Ibid.

Et Quaestionum literalium.

Ibid. Omnis igitur qui invocaverit me, occidet me. An remedium, vel iupplicium? T. 5. D. 1. n. 9. & seq.
Cap. 5. v. 1. Vocavit nomen eorum Adam. Quo pacto fit Eva? T. 4. D. 8. n. 6. T. 6. D. 10. n. 6.
Cap. 6. v. 14. Manu fecit in arca facies. Quas, & quibus, & quomodo? T. 2. D. 12. n. 13.
V. 16. Fenestram in arca facies: ut ostium autem arcae poneret ex latere. Cur fenestra non in latere, si cur ostium? T. 5. D. 3. n. 3. 4. An ex crystallo fenestra? Ibid. Cur rectum regimen in huiusmodi arca? T. 2. D. 12. n. 13.
Cap. 7. v. 16. Inlostit eum Dominus de foris. Cur secundum clavem tulit? T. 2. D. 11. n. 11. 12. 13. T. 5. D. 3. n. 3. 4.
Cap. 8. v. 17. Reptillibus, quae reptant super terram. T. 2. E. n. 3. 2. An sint reptilia, quae non reptent? Ibid. & D. 12. n. 7. 11.
Cap. 9. v. 2. Terror vester, ac tremor sit super cuncta animalia terrae. Cur Noemio in animalia conceditur terror, & non dominium, sicut Adamo? T. 4. D. 11. n. 2.
Cap. 11. v. 4. Penite faciamus vobis civitatem, & turrim, cuius culmen pertingat ad caelum. Cur impossibile aggreduentur? T. 4. D. 1. n. 4.
Cap. 15. v. 2. Ego vadam absque liberis: & filius procuratoris domus meae esse. Cur dolet de successore filio servit? T. 4. D. 11. n. 4. Quare dicitur: Ille? Ibid.
Cap. 16. v. 2. Ingredere ad ancillam meam, sicut saltem ex illa suscipiam filios. Quo intuitu credit ancilla thalamum? T. 4. D. 11. n. 5. Cur dicit, Ad ancillam meam, & non ad aliam? Ibid.
V. 6. Utere ea ut liber. Cur ita de potestate in ancillam fatigat, cum viderit illam concepisse? Ibid.
V. 8. Agar ancilla Sarai, unde venit, & quo vadit? Cur modo vocatur serva? T. 5. D. 9. n. 11.
V. 9. Revertere ad Dominum tuum. Quare servitutem assidue servitute suadet Angelus? Ibid. n. 14.
V. 12. Hic erit serus homo. Quippini haeres filius ancillae cum filio liberae, sicut in filijs Iacobi? T. 4. D. 17. n. 5. T. 6. D. 14. n. 2.
Cap. 18. v. 16. Abraham simul gradiebatur deducens eor. Cur Angelus viam demonstrat? T. 4. D. 3. n. 3.
Cap. 19. v. 16. Versa est in statuum salis. Cur salis, & non marmoris? T. 4. D. 12. n. 4.
Cap. 21. v. 9. Cum vidisset Sara filium Agar Aegyptiae ludentem cum Isaac filio suo. Quare ob ludum filij plebitur gentrix? T. 5. D. 9. n. 12.
V. 10. Effice ancillam hanc, & filium eius. Cur vocat ancillam, quum manuducit? T. 5. D. 9. n. 9. Cur dicit hanc? Ibid. n. 10. 11. Quare libertas vocatur matris exilium? Ibid. n. 7.
V. 14. Tradiditque puerum, & dimisit eam. An solatium, vel tormentum? Ibid. n. 15. 16.
V. 16. Non viselo maritatem puerum. Quare renuit videre filium, modo morientem? T. 5. D. 10. n. 10.
Ibid. Levavit vocem suam, & flevit. Cur sic modo, & fugam iniens non flevit? Ibid. n. 15.
V. 17. Vocavitque Angelus Domini Agar de Caloe. Ad quid de Caloe? Ibid.
Ibid. Dicant: Quid agis Agar? Cur modo non dicit ancillam? Ibid. n. 11.
V. 18. Surge tolle puerum, & tene manum illius. Solatur Angelus, vel affligit matrem? Ibid. n. 15.
Cap. 22. v. 9. Cum alligasset Isaac filium suum. Cur figavit filium in molandum? T. 6. D. 5. n. 6.
V. 17. Semen tuum sicut stellae Caeli, & sicut arenam. Cur stellis, & arenae confertur semen Abrahae? T. 4. D. 7. n. 8. Tom. I. Titul.